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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                z dostawą odczynników do koagulologii wraz z dzierżawą analizatora.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy dzierżawy §1, pkt.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu tego punktu na: „Strony oświadczają, że wartość rynkowa towaru określonego w ust.1 wynosi… PLN brutto”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2 
Prosimy o informację jaki laboratoryjny system informatyczny funkcjonuje w Laboratorium?

Odpowiedź: Marcel
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika do oznaczania D-DIMER o liniowości min. 5000 ng/ml w pierwszym badaniu? Istotą testu jest negatywna wartość predykcyjna, która pozwala na wykluczenie zakrzepicy żył głębokich i zatoru płucnego. Analizator posiada funkcję automatycznego rozcieńczania.
Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami siwz.

Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tromboplastyny pochodzenia zwierzęcego       z ISI ok. 1,15?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na trwałość odczynnika do PT min. 2 dni na pokładzie analizatora?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 6 

Prosimy o sprecyzowanie informacji dla ilu osób z personelu i w jakim czasie Wykonawca ma zapewnić szkolenie z zakresu koagulologii?

Odpowiedź: 26 osób od razu po ustawieniu analizatora.

Pytanie 7 

Prosimy o sprecyzowanie informacji dla ilu lekarzy i w jakim czasie Wykonawca ma zapewnić szkolenie z dziedziny – nowości w koagulologii?

Odpowiedź: W przeciągu pierwszego roku – min. 20 osób, brak możliwości dokładnego określenia.

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z możliwością ciągłego dostawania próbek w trybie „CITO” jednakże jest ona ograniczona do 5-ciu specjalnie zdefiniowanych pozycji ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści minimalny zakres pomiarowy dla D-Dimerów min. 4400 ng/ml                             w pierwszym badaniu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści analizator z oprogramowaniem w j. angieskim oraz instrukcją obsługi                w języku polskim?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuści system pochodzący od jednego dostawcy, będącego producentem odczynników i jednocześnie jedynym, autoryzowanym dystrybutorem analizatorów?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

